PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

           Praça da bandeira, 10 - Centro -  Miracatu SP – Cep 11850-000
 Telefone: (13) 3847-7000 / Fax: (13) 3847-1522

EDITAL DE CONVOVAÇÃO

Processo Seletivo nº 006/2015

O Município de Miracatu, através do Prefeito Municipal Sr. JOÃO AMARILDO VALENTIN DA
COSTA, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE,

CONVOCAR:

Oficineiro Escola da Beleza : Designer em Sobrancelha e Depilação

Nº Nome

01 Katia dos Santos

Oficineiro  Padaria Artesanal

Nº Nome

01 Rosimeire dos Santos Borba

Oficineiro Escola da Moda

Nº Nome

01 Maria Nilza Santiago

02 Neide Mathias Marques

Conforme classificação dos Aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 006/2015, o prazo
será de 02 (dois) dias, a partir da data do recebimento deste, para apresenta-se no Fundo
Social de Solidariedade de Miracatu.
No caso de não comparecimento do candidato no prazo estipulado neste edital, o mesmo será
considerado desistente.

Este edital entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Miracatu, 29 de julho de 2015

João Amarildo Valentin da Costa
Prefeito Municipal.